МБЛПУ «УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»
ПРИКАЗ
От 19.04.2016 года              г. Усть -Джегута                             № 108-п
О недопущении составления неофициальной
отчетности и использования поддельных
документов
            В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЭ «О противодействии коррупции», Методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, утвержденных Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013г. №309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», иных нормативных правовых актов Российской Федерации,

                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям главного врача по медицинской части Лайпановой С.А-К., по амбулаторно-поликлинической работе Джалкиевой А.М., по медицинскому обслуживанию населения Лобжанидзе Н.А., по клинико-экспертной работе Овчинниковой В.А.в части своих полномочий:
1.1. Не допускать составление неофициальной отчетности и использование поддельных документов.
1.2. Нести ответственность за выполнение обязанностей по достоверному оформлению документов и представлению данных в статистическую и иную отчетность по направлениям деятельности.
2. Возложить ответственность на Семенову В.Д. за достоверное оформление бухгалтерской, налоговой и статистической отчетности.

3. Заместителям главного врача, главному бухгалтеру и работникам о выявленных случаях составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов сообщать главному врачу служебной докладной.

4. Начальнику отдела кадров Айбазовой А.А.ознакомить с данным приказом всех
заинтересованных работников.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Главный врач                                                          М.М.Шакманов
Юрисконсульт                                     П.А. Семенова